

山元町過疎地域持続的発展計画（変更）新旧対照表

持続的発展施策 区分 (A)	変更前（頁、行）				変更後（頁、行）				備考 (変更理由)
4 交通施設の整備、交通手段の確保	3 1 頁 7 行～1 5 行間				3 1 頁 7 行～1 5 行間				事業内容の変更
	事業名 (B)	事業内容 (C)	事業主体	備考	事業名 (B)	事業内容 (C)	事業主体	備考	
	(1) 市町村 道 道路	道路新設改良事業 町戸花線・中浜滝の前線 道路改良L=1,200m W=5.0m～8.0m	町		(1) 市町村 道 道路	道路新設改良事業 町戸花線 道路改良L=520m W=7.0m	町		
		道路新設改良事業 上平浜原線 道路改良L=780m W=5.75m	町			道路新設改良事業 上平浜原線 道路改良L=780m W=5.75m	町		
	3 1 頁 2 8 行～3 3 行間				3 1 頁 2 8 行～3 3 行間				事業内容・事業主体の追加
	事業名 (B)	事業内容 (C)	事業主体	備考	事業名 (B)	事業内容 (C)	事業主体	備考	
	(1) 市町村 道 橋りょう	道路メンテナンス事業 (町道に架かる橋梁[240 箇所]の調査点検及び補 修・修繕)	町		(1) 市町村 道 道路	道路新設改良事業 小平館東線 道路改良L=130m W=6.0 m	町		
	(2) 農道	農業用施設単独整備事業 浅生原下宮前線道路整備 工事 舗装工L=270m W=3.0m	町		(1) 市町村 道 橋りょう	道路メンテナンス事業 (町道に架かる橋梁[240 箇所]の調査点検及び補 修・修繕)	町		

持続的発展施策 区分 (A)	変更前（頁、行）				変更後（頁、行）				備考 (変更理由)
4 交通施設の整備、交通手段の確保	3 1 頁 3 1～3 5 行間				3 1 頁 3 1 行～4 2 行間				事業内容・事業主体の新規追加
	事業名 (B)	事業内容 (C)	事業主体	備考	事業名 (B)	事業内容 (C)	事業主体	備考	
	(2) 農道	農業用施設単独整備事業 浅生原下宮前線道路整備 工事 舗装工L=270m W=3.0m	町		(2) 農道	農業用施設単独整備事業 浅生原下宮前線道路整備 工事 舗装工L=270m W=3.0m	町		
	(9) 過疎地 域持続 的発展 特別事 業 公共交通	町民バス等運行事業	町			農業用施設単独整備事業 小平鳳仙寺線道路整備工 事 舗装工L=85m W=3.5m	町		事業内容・事業主体の新規追加
		町民バス運行改善事業	町			農業用施設単独整備事業 鷺足字南地内赤線道路整 備工事 舗装工L=100m W=2.1m	町		
					3 2 頁 3 行～7 行間				事業内容・事業主体の新規追加
						農業用施設単独整備事業 中山川内1号線道路整備工 事 舗装工L=125m W=3.0m	町		
	(9) 過疎地 域持続 的発展 特別事 業 公共交通	町民バス等運行事業	町				町		
		町民バス運行改善事業	町				町		